
UCHWAŁA NR 293/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 5/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 
2020 roku w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji zbiorowej organizowanej 

przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo 
przewozowe (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 8), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku 
z art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. Dz. U. z 2020 poz. 1944 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W treści załącznika do uchwały nr 5/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
8 stycznia 2020 roku w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji zbiorowej 
organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)” z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Pasażer na zasadach określonych w „Regulaminie przewozu osób 
i bagażu w komunikacji miejskiej organizowanej przez ZTM” może odpłatnie, na podstawie biletu 
„Bagażowego”, przewozić w pojazdach bagaż inny, niż określony w § 5 ust. 2 i 3.”, 

2) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Obowiązek okazywania dokumentu uprawniającego do bezpłatnych 
lub ulgowych przejazdów nie dotyczy pasażerów, którzy okażą spersonalizowaną kartę ŚKUP, na której 
zakodowane zostało to uprawnienie lub korzystają z uprawnienia określonego w § 9 ust. 1 pkt 14 lub 15.”, 

3) w § 9 ust. 1 po wierszu 14 dodaje się wiersz 15 tabeli, który otrzymuje brzmienie: 

15 

pasażerowie podczas przejazdu na odcinku 
Katowice Dworzec – Katowice Sądowa lub 
Katowice Sądowa – Katowice Dworzec liniami 
autobusowymi ZTM, które rozpoczynają lub 
kończą swój kurs na przystanku Katowice Sądowa 
lub Katowice Dworzec 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2020 r. 

  

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 6E2CA32C-FCA0-4AC9-A6F2-76779FCFADDE. Uchwalony Strona 1


		2020-11-30T09:14:41+0100




